
 
 
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 

CAMPUS ARARANGUÁ 
RUA PEDRO JOÃO PEREIRA – MATO ALTO - CEP 88900-000 - ARARANGUÁ / SC 

TELEFONE +55 (48) 3721-6448 - + 55 (48) 3522-3069 
www.ararangua.ufsc.br 

 

PORTARIA nº 92/ARA/2015, de 8 de junho de 2015. 

 

 

 

 

O Diretor Geral do Campus Araranguá da Universidade Federal de Santa Catarina, no uso de 

suas atribuições, conferidas pela portaria nº 663/GR/2015 de 27 de abril de 2015, 

 

 

 

 RESOLVE: 

 

 

 

Art. 1º DESIGNAR a técnica administrativa em educação SAMIRA BELETTINI 

BORGES, SIAPE nº 1935942 e os docentes CLÁUDIA WEBER CORSEUIL, SIAPE nº 

1811909, ELIANE POZZEBON, SIAPE nº 1680881, ÉVERTON FABIAN JASINSKI, 

SIAPE nº 2859694, JUAREZ BENTO DA SILVA, SIAPE nº 2714127 e RAFAEL 

CYPRIANO DUTRA, SIAPE nº 1924613 e o discente KABIAN SADI CAMPOZANA, 

Matrícula nº 12103084 para, sob a presidência da primeira, comporem a comissão para 

elaboração de normas para uso dos veículos oficiais do Campus Araranguá da 

Universidade Federal de Santa Catarina, atribuindo-lhes a carga horária de duas (2) horas 

semanais de carga administrativa até o final dos trabalhos para o desempenho desta atividade. 

 

 

 

 

 

Prof. Dr. Eugênio Simão 

Diretor Geral 

UFSC Campus Araranguá 

http://www.ararangua.ufsc.br/

